HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN BỐ TRẠCH

Số: 09/NQ-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bố Trạch, ngày 30 tháng 6 năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử các Uỷ viên Ủy ban nhân dân

huyện Bố Trạch khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BỐ TRẠCH

KHOÁ XVIII - KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;
          Căn cứ Biên bản kết quả bầu cử các Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện ngày 30 tháng 6 năm 2016,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử các Uỷ viên Ủy ban nhân dân huyện Bố Trạch khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021, gồm các ông có tên sau đây đã trúng cử Uỷ viên Uỷ ban nhân dân huyện Bố Trạch khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021:

1. Ông: Trương Đình Chiến, Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ - Chỉ huy trưởng  Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

2. Ông: Phạm Đình Dũng, Huyện uỷ viên - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

3. Ông: Lê Khắc Đoá, Huyện uỷ viên - Trưởng phòng Y tế huyện;

4. Ông: Đặng Văn Hoành, Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ - Trưởng Công an huyện;

5. Ông: Nguyễn Cẩm Lâm, Huyện uỷ viên - Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

6. Ông: Nguyễn Minh Ngọc, Huyện uỷ viên - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

7. Ông: Nguyễn Đức Ninh, Huyện uỷ viên - Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

8. Ông: Trần Văn Quang - Trưởng phòng Dân tộc huyện;

9. Ông: Nguyễn Hữu Tân, Huyện uỷ viên - Trưởng phòng Nội vụ huyện;

10. Ông: Hồ Ngọc Thanh, Huyện uỷ viên - Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

11. Ông: Trần Văn Thanh - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

12. Ông:  Đỗ Hồng Thái - Trưởng phòng Tư pháp huyện;

13. Ông:  Nguyễn Công Thương - Trưởng phòng Lao động thương binh và Xã hội huyện;

14. Ông:  Nguyễn Trọng Tuyển, Huyện uỷ viên - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.
Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, các cơ quan hữu quan và các ông có tên trên có trách nhiệm thực hiện nghị quyết này.

           Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Bố Trạch khoá XVIII, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 30 tháng 6 năm 2016 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

	Nơi nhận:

-Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Ban Thường vụ Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện;
- Các đại biểu HĐND huyện;

- UBMTTQVN huyện và các tổ chức đoàn thể;
- Các phòng, ban, đơn vị cấp huyện;
- TT HĐND các xã, thị trấn;

- Lưu VP.

	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phan Văn Gòn